PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ (TVOROS) RANGOS DARBUS (toliau – darbai), o 

Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas darbams atlikti, priimti darbų rezultatą ir 

sumokėti sutartyje nustatytą kainą.  

Pradinė (maksimali) sutarties vertė 14 995,39 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai 

devyniasdešimt penki eurai, trisdešimt devyni euro centai) be PVM.  

Pradinė (maksimali) sutarties vertė 18 144,42 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 

keturiasdešimt keturi eurai, keturiasdešimt du euro centai) su PVM.  

1.2. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutarties pradinėje 

(maksimalioje) vertėje įvertintos visos darbų apimtys, Rangovo išlaidos, būtinos, kad objektas būtų 

atiduotas naudoti.